sepe sicut usurariū uel excoicatum
 et cetera. §. 12
Quid de portatib⁹ ad sepulchrum uel
 omittentib⁹ fun⁹ aut fodiētib⁹ sepul-
 chrum seu platis et clericis ecclia⁹. si
 laꝝ i ꝑb⁹ sepeliūf. fine de portantib⁹
 bus cereos et truces: silt de dicēti-
 bus officiū supra fun⁹. §. 14
Qui dicāt nosiatim inēdicti. §. 15
Quid se peliētē publice excoicatu⁹
 noiatim interdictu⁹ et vfariū mani-
 festū tpe interdicti. §. 16
An tales sepulti obēat ephuari. §. 17
Quib⁹ dī fieri satissactio. §. 18
An hec pena habeat locū i sepeleēti-
 bus eos in alīs casib⁹. §. 19
An excoicat⁹ miori excoicatiōe negā-
 da sit eccliaſtica sepultura. §. 20
De clericis i sacris et religiosis
obētib⁹ mīmoniū. §. 6
Quid si coacte cōtrahāt: an incidūt
 in hanc penam. §. 1
Quid si cōtrahat s nō cōsumit. §. 2
Quid si contraxit solū sponsalia per
 verba de futuro. §. 3
An intelligat de religiosis professis
 tacite uel exp̄sse. §. 4
Quis dicāt tacite p̄fessus. §. 5
Quid si q̄s cōtraxit cū moniali igno-
 rans ea cē moniale. §. 6
An tales possint absoluī ab ep̄o. §. 7
An papa possit disp̄sare ut existens
 in sacris contrahat. §. 8
*De clero q̄ b̄ officiū vicecomi-
 tis uel p̄pōnti secularis. §. 7*
In sacris cōstitutus nō pōt b̄re offi-
 ciū aliq̄b⁹ tpale. §. 1
Quid de cōstitutis i minorib⁹. §. 2
Quid de officio ānēo dignitatis sue
 . §. 3

An sit canon late sentētē. §. 4
Cōtra religiosos
De religiosis exētib⁹ clauſtrū
 ut audiāt leges uel physicā. §. 8
Quare facta sit hec phibitio. §. 1
Quid si nō exēat clauſtrū s. studeat
 aut legat in clauſtro. §. 2
Quid si vadit ad audiēdū ut hono-
 ret amicū suū i p̄ncipio studij. §. 3
Quid si vult cōtinue erire ut hono-
 ret ipsum. §. 4
An p̄fona eccliaſtica possit aligb⁹ so-
 cīs p̄uatim legē uel audire leges i
 clauſtro. §. 5
*L*ā ic̄p̄t cursus duoz mēsiū. §. 6
Quid si p⁹ exitū mutato p̄posito va-
 dit ad theologī. §. 7
Quid si destiterint infra duos mēses
 postea iterato ceperint. §. 8
Quid si tantū tēpus fluxit de duob⁹
 mēsiib⁹ ut nō possit iſra duos mē-
 ses redire ad clauſtrę. §. 9
Qz monacib⁹ nō possunt studere i ſcī-
 tia humana. §. 10
An hec pena habeat locū in tacite uel
 exp̄ſe p̄fessis. §. 11
Cōſacretes sūt p̄uatim ſpe p̄motiōis
 ad dignitates nō ad ordines. §. 12
Quid si quis accedit ad studiū theo-
 logie fine licētia et cetera. §. 13
Quid si plat⁹ religioso studioſor⁹ et do-
 cili nolit dār licētia studēdi. §. 14
De quo plato intelligif. §. 15
Quid si abbas vult accedere ad stu-
 dia ſine licētia alicuius. §. 16
Quid si vadit ad studēdū ſine licētia
 plati s nō dimittit hīc uel ecōtra-
 rio. §. 17
De religiosis q̄ temere habitu⁹
 ſue religionis vimiserūt. §. 18
 b 4